Pupitre de stockage

« Revétement des pieds: bois
- Revétement du dos: feutre

Code article
200.01.130
200.01.140
200.01.150
200.01.160
200.01.170
200.01.180
200.01.190

Code article
200.02.130
200.02.140
200.02.150
200.02.160
200.02.170
200.02.180
200.02.190
200.02.200
200.02.210
200.02.220
200.02.230

Description

Pupitre de stockage simple
Pupitre de stockage simple
Pupitre de stockage simple
Pupitre de stockage simple
Pupitre de stockage simple
Pupitre de stockage simple

Pupitre de stockage simple

Description

Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double
Pupitre de stockage double

Hauteur
1.300 mm
1.400 mm
1.500 mm
1.600 mm
1.700 mm
1.800 mm
1.900 mm

Hauteur
1.300 mm
1.400 mm
1.500 mm
1.600 mm
1.700 mm
1.800 mm
1.900 mm
2.000 mm
2.100 mm
2.200 mm
2.300 mm

uv
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

uv
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece
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